Papa Gregerio XIII per la chiesa di Quinzano

1579 giugno 7. Gregorius Papa XIII Universis Christi
fidelibus presentes litteras inspecturis salutem et aposto-
licam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem et
animarum salutem, coelestibus Ecclesiae thesauris pia cha-
ritate intenti; omnibus utriusque sexus christifidelibus vere
poenitentibus confessis ac communicatis qui ecclesiam S.
Mariae terrae Quintiani Brixiensis diocesis die Nativitatis
Beatae Mariae semper Virginis a primis vesperis usque ad
occasum solis dicti festi singulis annis ad decennium devote
visitaverint et ibi pro christianorum Principum concordia,
haeresum extirpatione sanctaeque matris ecclesiae tranquil-
litate pias ad Deum preces effuderint plenariam omnium

(1) Ibidem, Contenzioso, Sald.
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peccatorum suorum indulgentiam et remissionem miseri-
corditer in Domino concedimus et elargimur. Presentibus
post dictum decennium minime valituris, volumus autem
quod si alias christifidelibus eandem ecclesiam visitantibus
aliguam aliam indulgentiam perpetuo vel ad certum tempus
nondum elapsum duraturam concessimus eaedem presentes
nullae sint.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die
7 junij MDLXXVIIII Pontificatus Nostri anno octavo (1).

Visita di S. Carlo Borromeo al Vescovo di
Brescia moribondo e provvedimenti
» archiviali ,, per la morte di questi

1679 agosto 9. Die nona augusti 1579 Ill.mus et Rev.mus
in Christo pater et D. D. Carolus tituli 8. Praxedis presbiter
Cardinalis Mediolanensis Ecclesiae Archiepiscopus etc.
Intellecta prius gravi infirmitate que, omni spe futurae
vitae (sic) amissa, Rev.mus D. D. Bollanus Episcopus
Brixiae laborat, Brixiam pervenit et in episcopali palatio
hospitatur : nec lacrimas retinere potuit cum predictum
R.mum dominum Episcopum in lecto iacentem et cum morte
luctatem reperiit eundemque brachia aperta porrigentem ac
in haec prorumpentem verba: Benedicat Dominus domino
Cardinali S. Praxedis qui me invisere dignatus est, am-
plexatur et deosculatur. Deinde orationibus et aliis pietatis
operibus omni spiritu vacans, nullam officij ac amoris
quem erga eum gerebat demonstratione pretermittit donec
eidem spiritum Deo reddenti ultimum vale diceret.

1579 agosto 11. Predictus IlLmus et R.mus D. Cardi-
nalis et Archiepiscopus ac in negotio infrascriptae clavis

(1) Ibidem, Miscellanea, Citta.
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iudex et Commissarius apostolicus specialiter deputatus :
existens in episcopali palatio Brixiae, volens opportuna
aliqua ratione providere ut eveniente obitu R.i.i D. Epi-
scopi Brixiae, nunc in extremis ut videtur laborantis,
soriptura ac iura Episcopatus Brixiae in archivio episcopali
existentia seu ad dictum archivium quomodolibet spectantia
et pertinentia congrue custodiantur; et consequenter de-
crevit dictum archivium unica clave obserari et clavem
ipsam consignari debere R.do domino Petro Duranto Ca-
nonico et Vicedomino Ecclesiae Brixiensis quem d. Petrum
predictus Ill.mus Dominus deputavit ac deputat in custo-
dem et depositarium Archivij prefati ac scripturarum in
eo de presenti existentium tantum, attenta promissione
predicti d. Petri predicto Ill.mo Domino oretenus ibidem
facta quod fideliter custodiet easdem scripturas et quae
non fuerint pandendae non pandet et hoc sine preiudicio
iurium ipsius d. Petri ac eius vicedominatus tam in pos-
sessorio quam in petitorio ac litis coram predicto Ill.mo
Domino...

Et haec omnia omni meliori modo presentibus magni-
fico et Rev. D. Octaviano Jorerio ordinario S. Ecclesiae
Mediolanensis et Rev. D. Dario clerico Placentinse diocesis
testibus. De quibus idem Ill.mus D. Cardinalis mandavit
mihi Camillo Guidae notario et Cancellario Epissopali pu-
blicum conficere documentum.

1. Die XII Augusti MDLXXIX ocirca horam decimam
R.mus D. Dominicus Bollanus Dei et Apostolicae Sedis
gratia Episcopus Brixiae Dux Marchio et Comes sibi suprema
officia Illmo D. Cardinale antedicto impendente, vitam
cum morte commutavit et spiritum Deo reddidit.

1679 agosto 12. De mane. Predictus Ill.mus D. Car-
dinalis existens ut supra. Viso prius per D. S. IlL.mam
decreto Concilij Provincialis secundi per quod circa custo-
diam archiviorum episcopalium adveniente casu mortis
Episcoporum Provinciae Mediolanensis satis fuit provisum ;
revocavit et annullavit ac revocat et annullat supraserip-
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tum die preterita factum, relinquendo Concilium provinciale
predictum ac illius dispositionem in suis terminis.

Tn presentia Rev. D. Petri Durantis Vicedomini et
Canonici Ecclesiae Brixiensis ac presentibus Rev.dis D. D.
Hieronimo Caballo Cantore et Canonico Ecclesiae prefatae
ot Octaviano Jorerio ordinario S. Ecclesiae Mediolanensis
testibus.

De quibus idem IllL.mus Dominus mandavit mihi Ca-
millo Guidae notario publicum conficere documentum.

Camillus Guida notarius (1).

S. Carlo Borromeo contro una fattucchiera
di Asola

1580 luglio 14. In nomine Domini anno Nativitatis
eiudem 1580 die jovis XIV2 mensis julij.

Coram Ill.mo ot Rev.mo D. D. Carolo S E. presbitero
Cardinali tituli S. Praxedis, Mediol i Archiepiscop
Visitatore Apostolico Civitatis et diocesis Brixiensis exi-
stenti in loco Asulae. Comparuit Baptista de Georgiis
Vicentinus de presenti miles et habitator in loco Asulae
qui pro exoneratione suae conscientiae denuntiat et ad
notitiam Curiae devenire intendit infrascripta.

Essendo andato & confessarmi, domandato se io sapeva
alouno heretico sospetto, mi somo fatta conscienza che
alli giorni passati intese dire da Arsilio che sona il tam-
borre et da Polissena sua moglie che donna Candida
femina del Governatore fi professione de Incantesimi et
che ha una oassetina de cipresso piena de malie, et detta
donna Polissena ne puo essere informata per essere stata
in casa di detto Governatore.

Interrogatus respondit. To non sd in particolare se

(1) Ibidem, Matrimoniali, vol. ad annos, in fine.
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detta donna ha fatto malia alcuna, et questo & quanto io
so. Ex tunc, dominus prestito sibi juramento de veritate
dicenda, qui iuravit, et deposuit ut infra.